Областное государственное казённое общеобразовательное

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 26»

ПРИКАЗ

25.04.2022 г.                                                                                       № 93/1

О создании «Центра детских инициатив «Созвучие горячих сердец»»

в ОГКОУ «Школа-интернат № 26».

В связи с реализацией мероприятий по осуществлению капитального

ремонта общеобразовательных организации Ульяновской области в рамках

государственной программы « Развитие образования» 2022года, в целях

создания условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и

юношеских объединений

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ОГКОУ «Школа-интернат № 26» Центр детских инициатив

(далее- ЦДИ) «Созвучие горячих сердец».

2. Разработать и утвердить Положение о Центре детских инициатив

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив заместителя

директора по ВР Данилову Т.Н.

4. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по созданию и

функционированию ЦДИ в ОГКОУ «Школа-интернат № 26»

5. Утвердить план работы ЦДИ на 2022-2023 учебный год.

6. Разместить ссылку ЦДИ на сайт ОГКОУ «Школа-интернат № 26» и

социальные сети

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Хорькова Л.А.

С приказом ознакомлены:

___________ Данилова Т.Н.

___________Катунова С.А.

		2023-09-20T16:47:22+0400
	Хорькова Лариса Александровна